Протокол №П-04/2014 от 31.01.2014 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-04/2014

заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания –  31 января 2014 года

Дата составления протокола – 31 января 2014 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Скрепнюк Андрей Борисович

2. Азарх Михаил Михайлович

3. Алимов Сергей Викторович

4. Милованов Виктор Иванович

5. Небабин Владимир Викторович

6. Прозоров Сергей Фролович

7. Разумов Дмитрий Валерьевич

8. Савченков Сергей Викторович

9. Цыбульский Павел Геннадьевич

10. Шеховцов Андрей Викторович

В заседании приняли участие 10 членов Совета Партнерства из 11.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Овчинникова Ю.И. – Секретарь Дисциплинарной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик».

Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Дроганова Александра Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении рекомендаций Дисциплинарной комиссии Партнерства

о прекращении действия Свидетельства о допуске и исключении организаций

из членов Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении рекомендаций Дисциплинарной комиссии

Партнерства о прекращении действия Свидетельства о допуске и исключении

организаций из членов Партнерства.

1.1.  СЛУШАЛИ:

Овчинникову Ю.И., которая доложила, что Дисциплинарной комиссией Партнерства

принято решение (Протокол № П-ДК-01/2014 от 30.01.2014 г.) рекомендовать Совету

Партнерства прекратить действие Свидетельства о допуске и исключить из членов

Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ямалэнергосервис».

Протокол №П-04/2014 от 31.01.2014 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

Отметила, что в отношении указанного члена Партнерства ранее применялась мера

дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия Свидетельства о допуске

в отношении всех видов работ (Решение Совета Партнерства, Протокол № П-30/2013

от 30.12.2013 г.). Указала, что Общество с ограниченной ответственностью

«Ямалэнергосервис» не устранило замечания в установленный срок, о чем

свидетельствует Акт проверки Контрольной комиссии Партнерства от 08.08.2013 г.

№ ПВ-26/2013-210.

Предложила, на основании рекомендации Дисциплинарной комиссии Партнерства,

прекратить действие Свидетельства о допуске в отношении всех видов работ

на основании п.3 ч.15 ст.55.8 Градостроительного кодекса РФ и исключить из состава

членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ямалэнергосервис»

на основании ч. 16 ст. 55.8, п. 5 ч. 2 ст. 55.7, ч.3. ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске № ИП-210-721 от 27.12.2012 г.

(выдано в соответствии с решением Совета Партнерства, Протокол Совета Партнерства

№ П-31/2012 от 26.12.2012 г.) в отношении всех видов работ Общества с ограниченной

ответственностью «Ямалэнергосервис» (ОГРН 1028900577639, ИНН 8903021912)
на основании п.3 ч.15 ст.55.8 Градостроительного кодекса РФ.

1.1.2. Исключить Общество с ограниченной ответственностью «Ямалэнергосервис»

(ОГРН 1028900577639, ИНН 8903021912) из членов Партнерства на основании ч. 16

ст. 55.8, п. 5 ч. 2 ст. 55.7, ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ.

Голосовали:

Скрепнюк Андрей Борисович – «за»

Азарх Михаил Михайлович – «за»

Алимов Сергей Викторович – «за»

Милованов Виктор Иванович – «за»

Небабин Владимир Викторович – «за»

Прозоров Сергей Фролович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Цыбульский Павел Геннадьевич – «за»

Шеховцов Андрей Викторович – «за»

«за» - десять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске № ИП-210-721 от 27.12.2012 г.

(выдано в соответствии с решением Совета Партнерства, Протокол Совета Партнерства

№ П-31/2012 от 26.12.2012 г.) в отношении всех видов работ Общества с ограниченной

ответственностью «Ямалэнергосервис» (ОГРН 1028900577639, ИНН 8903021912)
на основании п.3 ч.15 ст.55.8 Градостроительного кодекса РФ.

1.1.2. Исключить Общество с ограниченной ответственностью «Ямалэнергосервис»

(ОГРН 1028900577639, ИНН 8903021912) из членов Партнерства на основании ч. 16

ст. 55.8, п. 5 ч. 2 ст. 55.7, ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ.

Председатель Совета Партнерства

Секретарь Совета Партнерства

А.Б. Скрепнюк

А.А. Дроганова